
 96學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 4 4 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0

97.01～98 3 3 2 3 0 4 1 1 0 0

96.01～97 0 3 0 3 0 4 0 1 0 0

95.01～96 9 12 9 12 16 20 8 9 0 0

94.01～95 0 12 0 12 0 20 0 9 0 0

93.01～94 13 25 16 28 0 20 17 26 0 0

92.01～93 0 25 0 28 0 20 0 26 0 0

91.01～92 48 73 25 53 42 62 39 65 0 0

90.01～91 0 73 0 53 0 62 0 65 0 0

89.01～90 72 145 37 90 0 62 87 152 0 0

88.01～89 0 145 0 90 0 62 0 152 0 0

87.01～88 135 280 37 127 71 133 172 324 0 0

86.01～87 0 280 0 127 0 133 0 324 0 0

85.01～86 187 467 64 191 0 133 186 510 0 0

84.01～85 0 467 0 191 0 133 0 510 0 0

83.01～84 222 689 64 255 100 233 279 789 0 0

82.01～83 0 689 0 255 0 233 0 789 1 1

81.01～82 271 960 59 314 0 233 357 1,146 2 3

80.01～81 0 960 0 314 0 233 0 1,146 3 6

79.01～80 356 1,316 78 392 169 402 381 1,527 4 10

78.01～79 0 1,316 0 392 0 402 0 1,527 0 10

77.01～78 341 1,657 81 473 0 402 429 1,956 3 13

76.01～77 0 1,657 0 473 0 402 1 1,957 3 16

75.01～76 413 2,070 90 563 188 590 447 2,404 5 21

74.01～75 0 2,070 0 563 0 590 0 2,404 8 29

73.01～74 454 2,524 121 684 0 590 442 2,846 10 39

72.01～73 0 2,524 0 684 0 590 2 2,848 12 51

71.01～72 490 3,014 132 816 236 826 455 3,303 9 60

70.01～71 0 3,014 0 816 0 826 0 3,303 10 70

69.01～70 518 3,532 119 935 0 826 387 3,690 10 80

68.01～69 0 3,532 0 935 0 826 0 3,690 9 89

67.01～68 461 3,993 116 1,051 250 1,076 382 4,072 18 107

66.01～67 0 3,993 0 1,051 0 1,076 0 4,072 26 133

65.01～66 475 4,468 130 1,181 0 1,076 357 4,429 28 161

64.01～65 0 4,468 0 1,181 0 1,076 0 4,429 21 182

63.01～64 518 4,986 164 1,345 309 1,385 330 4,759 35 217

62.01～63 0 4,986 0 1,345 0 1,385 0 4,759 36 253

61.01～62 505 5,491 156 1,501 0 1,385 341 5,100 40 293

60.01～61 0 5,491 0 1,501 0 1,385 0 5,100 54 347

59.01～60 450 5,941 170 1,671 355 1,740 306 5,406 57 404

58.01～59 0 5,941 0 1,671 0 1,740 1 5,407 63 467

57.01～58 447 6,388 182 1,853 2 1,742 308 5,715 72 539

56.01～57 0 6,388 0 1,853 0 1,742 0 5,715 76 615

55.01～56 422 6,810 206 2,059 400 2,142 285 6,000 83 698

54.01～55 2 6,812 0 2,059 1 2,143 0 6,000 92 790

53.01～54 407 7,219 216 2,275 0 2,143 268 6,268 103 893

52.01～53 0 7,219 0 2,275 0 2,143 1 6,269 104 997

51.01～52 343 7,562 256 2,531 421 2,564 331 6,600 116 1,113

50.01～51 1 7,563 0 2,531 0 2,564 0 6,600 114 1,227

49.01～50 362 7,925 270 2,801 0 2,564 263 6,863 147 1,374

48.01～49 0 7,925 0 2,801 0 2,564 0 6,863 130 1,504

47.01～48 348 8,273 272 3,073 498 3,062 274 7,137 148 1,652

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

14 商業設計類

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.01～47 1 8,274 0 3,073 0 3,062 0 7,137 164 1,816

45.01～46 286 8,560 342 3,415 0 3,062 303 7,440 171 1,987

44.01～45 0 8,560 1 3,416 0 3,062 0 7,440 175 2,162

43.01～44 257 8,817 371 3,787 615 3,677 303 7,743 214 2,376

42.01～43 0 8,817 0 3,787 1 3,678 1 7,744 183 2,559

41.01～42 251 9,068 444 4,231 1 3,679 286 8,030 194 2,753

40.01～41 0 9,068 0 4,231 0 3,679 2 8,032 226 2,979

39.01～40 206 9,274 450 4,681 680 4,359 300 8,332 201 3,180

38.01～39 0 9,274 1 4,682 1 4,360 0 8,332 247 3,427

37.01～38 186 9,460 492 5,174 0 4,360 276 8,608 244 3,671

36.01～37 0 9,460 0 5,174 0 4,360 1 8,609 217 3,888

35.01～36 150 9,610 567 5,741 919 5,279 251 8,860 276 4,164

34.01～35 0 9,610 2 5,743 2 5,281 0 8,860 256 4,420

33.01～34 119 9,729 597 6,340 2 5,283 256 9,116 256 4,676

32.01～33 0 9,729 0 6,340 0 5,283 0 9,116 289 4,965

31.01～32 115 9,844 630 6,970 998 6,281 223 9,339 278 5,243

30.01～31 1 9,845 1 6,971 0 6,281 0 9,339 228 5,471

29.01～30 101 9,946 746 7,717 2 6,283 190 9,529 293 5,764

28.01～29 0 9,946 2 7,719 0 6,283 1 9,530 310 6,074

27.01～28 59 10,005 609 8,328 1,182 7,465 163 9,693 236 6,310

26.01～27 0 10,005 1 8,329 3 7,468 0 9,693 260 6,570

25.01～26 71 10,076 637 8,966 4 7,472 111 9,804 305 6,875

24.01～25 0 10,076 1 8,967 0 7,472 1 9,805 209 7,084

23.01～24 43 10,119 444 9,411 1,122 8,594 90 9,895 242 7,326

22.01～23 0 10,119 1 9,412 3 8,597 0 9,895 236 7,562

21.01～22 33 10,152 327 9,739 2 8,599 85 9,980 202 7,764

20.01～21 0 10,152 0 9,739 0 8,599 0 9,980 225 7,989

19.01～20 9 10,161 207 9,946 687 9,286 44 10,024 197 8,186

18.01～19 0 10,161 0 9,946 2 9,288 0 10,024 146 8,332

17.01～18 12 10,173 113 10,059 0 9,288 24 10,048 182 8,514

16.01～17 0 10,173 1 10,060 0 9,288 0 10,048 168 8,682

15.01～16 2 10,175 59 10,119 418 9,706 12 10,060 117 8,799

14.01～15 0 10,175 0 10,119 2 9,708 0 10,060 128 8,927

13.01～14 0 10,175 32 10,151 0 9,708 7 10,067 111 9,038

12.01～13 0 10,175 0 10,151 0 9,708 0 10,067 84 9,122

11.01～12 0 10,175 14 10,165 186 9,894 2 10,069 107 9,229

10.01～11 0 10,175 0 10,165 1 9,895 0 10,069 108 9,337

9.01～10 0 10,175 2 10,167 0 9,895 1 10,070 76 9,413

8.01～9 0 10,175 0 10,167 0 9,895 0 10,070 61 9,474

7.01～8 0 10,175 1 10,168 72 9,967 1 10,071 58 9,532

6.01～7 0 10,175 0 10,168 0 9,967 0 10,071 40 9,572

5.01～6 1 10,176 1 10,169 0 9,967 0 10,071 73 9,645

4.01～5 0 10,176 0 10,169 0 9,967 0 10,071 53 9,698

3.01～4 1 10,177 0 10,169 16 9,983 0 10,071 37 9,735

2.01～3 0 10,177 0 10,169 0 9,983 0 10,071 40 9,775

1.01～2 0 10,177 0 10,169 0 9,983 0 10,071 19 9,794

0.01～1 0 10,177 0 10,169 0 9,983 0 10,071 23 9,817

0 578 10,755 586 10,755 772 10,755 684 10,755 938 10,755

平均值

標準差

39.5469 59.1866 32.6182

15.3755 16.793 18.2224 18.1918 14.7359

61.3347 41.7041

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


